
SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA 

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN 

VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG 

Số:          /TB-BVYHCT&PHCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Khánh Hòa, ngày       tháng 5 năm 2024 

 

THÔNG BÁO 

Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Hóa chất, sinh phẩm thuộc Dự toán  

Cung cấp dịch vụ tư vấn, thẩm định và mua sắm Hóa chất, Sinh phẩm  

và Vật tư y tế trong 12 tháng 

 

 Căn cứ Quyết định số 152/QĐ-BVYHCT&PHCN ngày 03/5/2024 của Giám đốc 

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt kết 

quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Hóa chất, sinh phẩm thuộc Dự toán Cung cấp dịch vụ tư 

vấn, thẩm định và mua sắm Hóa chất, Sinh phẩm, Vật tư y tế trong 12 tháng; 

 Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng tỉnh Khánh Hòa thông báo kết 

quả lựa chọn nhà thầu gói thầu trên với những nội dung sau: 

1. Thông tin về gói thầu 

- Số E-TBMT: IB2400036056 

- Tên gói thầu: Hóa chất, sinh phẩm thuộc Dự toán Cung cấp dịch vụ tư vấn, thẩm 

định và mua sắm Hóa chất, Sinh phẩm, Vật tư y tế trong 12 tháng; 

- Giá gói thầu: 538.664.150 đồng; 

- Tên Bên mời thầu: Công ty TNHH Tư Vấn Xây Dựng Nhất Nguyên; 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi qua mạng; 

- Loại hợp đồng: Trọn gói; 

- Thực gian giao hàng: 365 ngày. 

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu 

STT Mã số thuế Tên nhà thầu 

Số 

lượng 

sản 

phẩm 

dự 

thầu 

Giá  

dự thầu 

Số 

lượng 

sản 

phẩm 

trúng 

thầu 

Giá 

trúng thầu 

Thời gian 

thực hiện 

gói thầu 

1.  4200464334 
Công Ty 

TNHH Aqua 
02 10.836.000 02 10.836.000 365 ngày 

2.  4400979355 

Công Ty 

TNHH Thương 

Mại Và Thiết 

Bị Y Tế Hoàng 

Lâm 

06 40.648.335 02 9.277.800 365 ngày 



14 

 

3.  0312862086 

Công Ty 

TNHH Thiết Bị 

Khoa Học Kỹ 

Thuật Quang 

Phát 

03 80.290.000 03 80.290.000 365 ngày 

4.  6001683977 

Công Ty 

TNHH TMDV 

Minh Anh 

20 473.297.000 15 253.847.000 365 ngày 

3. Danh mục mặt hàng trúng thầu 

      Đính kèm theo Quyết định 152/QĐ-BVYHCT&PHCN ngày 03/5/2024. 

4. Danh sách các nhà thầu không được lựa chọn và lý do không được lựa chọn 

của các nhà thầu: Không có. 

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng tỉnh Khánh Hòa thông báo đến 

các nhà thầu tham dự đấu thầu được biết và mời nhà thầu trúng thầu đến Bệnh viện Y học 

cổ truyền và Phục hồi chức năng tỉnh Khánh Hòa (Địa chỉ: Khoa Dược, Bệnh viện Y học 

cổ truyền và Phục hồi chức năng tỉnh Khánh Hòa, Số 07, Đường Phạm Văn Đồng, P.Vĩnh 

Phước, TP.Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa) để đàm phán ký kết hợp đồng trong vòng 10 ngày 

làm việc kể từ ngày đăng tải thông báo chấp thuận E-HSDT và trao Hợp đồng. 

Trân trọng./. 

 

Nơi nhận:           KT.GIÁM ĐỐC 

- Các nhà thầu tham dự thầu (VBĐT);  PHÓ GIÁM ĐỐC 
- Ban Giám đốc (VBĐT); 

- BHXH tỉnh Khánh Hòa (VBĐT); 

- Website Bệnh viện YHCT&PHCN (VBĐT); 

- Lưu: VT, KD. 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T14:53:04+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Đoàn Quốc Hùng<dqhung.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T14:54:53+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T14:55:03+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T14:57:53+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




